
PANEVĖŽIO GAMTOS MOKYKLOS MOKINIŲ DALYVAVIMO KONKURSUOSE SUVESTINĖ 

2022-2023 MOKSLO METAI 

 

MOKINIŲ DALYVAVIMAS KITŲ INSTITUCIJŲ RENGINIUOSE 

Data Konkurso pavadinimas Parengęs 

mokytojas 

Dalyviai ir jų pasiekimai 

2022 

spalis 

Alytaus l/d „Obelėlė“ organizuota 

respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių 

darbų paroda „Ačiū, kad tave turiu“ 

Ernesta 

Kievinaitė 

 „Žiogelių pieva“ ugdytiniai pateikė 

kūrybinius darbus. 

Padėka mokiniams ir mokytojai  

2022-

10-12 

Kauno rajono švietimo centro ir Kauno

 r. Akademijos mokyklos- darželio 

 „Gilė“ organizuotas 

respublikinis pradinių klasių mokinių kū-

rybinių darbų konkursas „Rieduliukas“.  

Asta Sakalienė Dalyviai: Kamilė Žemaitytė, Luknė 

Jasulaitytė, Rugilė Totilaitė, Ignas 

Janulionis, Jokūbas Breivė, Matas 

Sapatka (grupė „Gamtos takais“). 

2022 

spalis 

 Panevėžio miesto ir rajono 

tautodailininkų asociacijos 

,,Pantautodailė‘‘ organizuotas renginys 

,,Panevėžys Žibintų šviesoje‘‘. Panevėžio 

kultūros ir poilsio parkas. 

 

Daiva 

Zakarauskaitė 

Rusnė Lukšytė, Austėja Noreikaitė, 

Eva Bagdonavičiūtė,  Emilijus 

Perminas, Emilis Želnys, Tijus 

Budavičius, Fausta Norkevičiūtė, 

Erika Neverauskaitė (grupė „Žaliasis 

slėnis“) pateikė kūrybinius darbus.  

2022 

Lapkriti

s  

 

Panevėžio miesto R. Sargūno sporto 

gimnazijos organizuota 

bendradarbiaujančių mokyklų  STEAM 

dalykų mokinių ir mokytojų konferencija 

„Vartok ir tausok“ 

Rima 

Ivanauskienė 

Danielė Lukoševičiūtė (grupė 

„Gamtos klasė“) parengė ir perskaitė 

pranešimą „Bulvės laboratorija“. 

Padėkos mokytojai ir mokinei  

2022 

lapkritis 

Tarptautinė istorinio teisingumo komisija Vaida Sarapienė Padėkos raštas Panevėžio gamtos 

mokyklai už dalyvavimą iniciatyvoje 

tarptautinei Tolerancijos dienai 

paminėti 

2022 

lapkritis 

 Respublikinis neformaliojo ir bendrojo 

ugdymo įstaigų 1–12 klasių mokinių 

virtualus fotografijos konkursas „Mano 

spalvotas pasaulis“.  

Asta Sakalienė Dominykas Brilvicas, Benediktas 

Mateikis ir Gustas Dubrovinas (grupė 

„Gamtos takais“) pateikė darbus. 

Visiems įteiktos padėkos. 

2022 

lapkritis 

Panevėžio PŠC, Rožyno ir Beržų 

progimnazijos organizuota respublikinė 

praktinė 1-4 klasių mokinių konferencija 

„Mes – Žemės dalis“ 

Asta Sakalienė Morta Tamoliūnaitė  (grupė „Gamtos 

takais“) parengė ir perskaitė pranešimą 

„Atradimai mano ūkyje“. Padėka už 

pranešimo pristatymą  

Rima 

Ivanauskienė 

Gabrielė Vickutė  (grupė „Gamtos 

klasė“) parengė ir perskaitė pranešimą 

„Kaip aš bulvę auginau“. Padėkos 

mokytojai ir mokinei. 

2022lap

kritis 

Lietuvos sporto universiteto Kėdainių 

„Aušros“ progimnazijos organizuotas 

respublikinis pradinio ugdymo mokinių 

darbelių iš antrinių žaliavų 

konkursas „Muzikuojanti Kalėdų eglutė“.  

Asta Sakalienė Dalyviai: Elena Maskoliūnaitė, Kajus 

Visockas, Smiltė Čeidaitė (grupė 

„Gamtos takais“) 



2022 

gruodis 

LMNŠC organizuota respublikinė 

GLOBE programos konferencija „Mano 

indėlis į pasaulinius aplinkosaugos 

stebėjimus“ 

Rima 

Ivanauskienė 

Danielė Lukoševičiūtė (grupė 

„Gamtos klasė“) parengė ir perskaitė 

pranešimą „Medžių fenologiniai 

stebėjimai 2022 m. pavasarį ir vasarą 

Panevėžio gamtos mokykloje“. 

Padėkos mokytojai ir mokinei.  

2022-

gruodis  

Vilniaus Simono Konarskio gimnazijos 

organizuotas tarptautinis piešimo 

konkursas „Kalėdų senelio pagalvė“.  

Asta Sakalienė Dalyviai: Kajus Visockas, Matas 

Valkūnas, Goda Pribušauskaitė, Agota 

Satkevičiūtė, Ignas Janulionis (grupė 

„Gamtos takais“) 

2022 

gruodis 

Panevėžio lopšelio-darželio ,,Voveraitė“ 

organizuota respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, 

tėvų ir pedagogų kūrybinių 

darbų paroda ,,Kalėdinis žaisliukas“ 

Ernesta 

Kievinaitė 

„Žiogelių pieva“ ugdytiniai pateikė 

darbelius.  Padėka mokytojai ir grupei  

2022 

gruodis 

Panevėžio dailės mokyklos organizuotas 

konkursas „Seku seku pasaką“ 

Rasa Pirugienė Evelina Kalėdaitė pateikė kūrybinį 

darbą (grupė „Rasos lašelis“).   Padėka 

už puikų kūrinio temos atskleidimą, o  

mokytojai už vaikų skatinimą 

2022 

gruodis 

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos 

kolegijos organizuota tarptautinė  

floristinių darbų paroda – 

konkursas  „Žiemos puokštė KMAIK 

2022“  

Daiva 

Baubonienė 

Tėja Badauskaitė ir Akvilė Šapnagytė  

(grupė „ Žalias lapas“) pelnė III  

vietos diplomą 5-8 klasių moksleivių 

tarpe už  kalėdinę dekoraciją  

„Šiaurinė žvaigždė“  

2022 

gruodis 

Kėdainių „Ryto“ progimnazijos 

organizuotas Nacionalinis 1-4 klasių 

mokinių piešinių konkursas „Kalėdinis 

sapnas“  

Asta Sakalienė Kamilė Žemaitytė  (grupė „Gamtos 

takais“) pelnė   III vietą trečių klasių 

tarpe. Padėka mokytojai už mokinių 

paskatinimą dalyvauti konkurse.  

2022 

gruodis 

Kauno l/d „Šermukšnėlis“ organizuota 

respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų ir 

pedagogų kūrybinių darbų paroda 

„Paukštelių Kalėdos“  

Lina Zubkienė Mantas Strelčiūnas (grupė „Smalsuolės 

boružėlės“), pateikė darbą, gauta 

padėka 

2022 

gruodis 

Panevėžio r. savivaldybės Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus, Panevėžio r. 

Piniavos mokyklos-darželio organizuotas 

šalies piešinių konkursas „Kalėdų 

dovana“.  

Asta Sakalienė Luknė Jasulaitytė, Morta 

 Tamoliūnaitė, Rugilė Totilaitė (grupė 

 „Gamtos takais“) pateikė darbus.  

Visiems įteiktos  padėkos. 

2022 

gruodis 

LMNŠC organizuotas tarptautinis vaikų ir 

jaunimo meninės kūrybos darbų 

konkursas „Kalėdinis atvirukas“ 

 

Daiva 

Zakarauskaitė 

Fausta Norkevičiūtė, Austėja 

Noreikaitė, Emilis Želnys,Armandas 

Vareika, Rusnė Lukšytė,   Emilis 

Želnys, Viltė Murnikova,, Eva 

Bagdonavičiūtė, Tijus Budavičius  

(grupė „Žaliasis slėnis“) pateikė 

darbus. 

2023 

sausis 

Tarptautinės komisijos nacių ir sovietinio 

okupacinių režimų nusikaltimams 

Lietuvoje įvertinti organizuota pilietinė 

iniciatyva „Atmintis gyva, nes liudija“. 

Daiva 

Mulevičienė 

Padėka Panevėžio gamtos mokyklai už 

dalyvavimą  pilietinėje iniciatyvoje 

„Atmintis gyva, nes liudija“. 



2023 

sausis 

Kauno Šv. Roko mokyklos organizuotas 

respublikinis ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų projektas „Lesyklėlė sparnuotam 

draugui“   

 

Lina Zubkienė Pateikti darbai (grupė „Smalsuolės 

boružėlės“), pažyma apie dalyvavimą 

2023 

sausis 

Šiaulių Zoknių progimnazijos 

organizuotas respublikinis kūrybinių 

darbų konkursas „Besmegenių fiesta“.  

Asta Sakalienė Smiltė Čeidaitė, Agota Satkevičiūtė,  

Martynas Macevičius, Morta Tamoliūnaitė, 

Benas Aukštakalnis (grupė „Gamtos takais“) 

pateikė darbus 

2023 

sausis 

Kauno l/d „Daigelis“ organizuotas 

respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų 

virtualus ekologinis-kūrybinis projektas 

„Kiekvienas paukštis vis kitoks“  

 Lina Zubkienė Pateikti darbai (grupė „Smalsuolės 

boružėlės“), padėka mokytojai 

2023 

Vasaris-

kovas 

Tarptautinio FAI (aeronautikos 

federacija) piešinių konkurso „ Oro 

sportas ir aplinkosauga“ nacionalinis 

turas, organizuotas Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centro ir Lietuvos 

aeroklubo 

Rima 

Ivanauskienė 

Gabrielė Vickutė (grupė „Gamtos 

klasė“) pateikė darbą 

2023 

Vasaris  

 Žurnalo National Geographic 

KIDS  „Meno kampelis“ organizuotas 

konkursas „Nupiešk miško žvėrelius ir 

paukščius“  

 

Lina Zubkienė Paulina Sirotavičiūtė (grupė 

„Smalsuolės boružėlės“) pateikė 

darbą 

2023 

vasaris 

 Kėdainių lopšelio-darželio „Pasaka“ 

organizuotas  IX nacionalinis piešinių 

konkursas „Lietuvos paukščiai 2023“ 

Asta Sakalienė Benediktas Mateikis, Kajus Visockas,  

MatasValkūnas (grupė „Gamtos 

takais“) pateikė darbus 

Lina Zubkienė Agota Mackevičiūtė (grupė 

„Smalsuolės boružėlės“) pelnė  III 

vietą priešmokyklinukų grupėje.  

 Respublikinė kūrybinių darbų paroda 

konkursas „Tėviškės spalvos“  

Asta Sakalienė Dominykas  Brilvicas, Agota 

Satkevičiūtė, Liepa Bondarčiuk, 

Rugilė Totilaitė, Ignas Janulionis, 

Morta Tamoliūnaitė (grupė „Gamtos 

takais“) pateikė darbus 

2023 

kovas 

Panevėžio Juozo Miltinio gimnazijos 

organizuota respublikinė tiriamoji-

praktinė gamtos mokslų konferencija 

„Stebiu. Kuriu. Analizuoju“ 

Rima 

Ivanauskienė 

Danielė Lukoševičiūtė (grupė 

„Gamtos klasė“) atliko ir pristatė 

tiriamąjį darbą „Bulvės laboratorija“.  

Padėka mokinei ir mokytojai  

2023 

kovas 

Panevėžio „Vilties“ progimnazijos  

organizuotas tarptautinis piešinių 

konkursas „Žirgas vaikų literatūroje“.  

 

 

Asta Sakalienė  Kajus Visockas, Matas Valkūnas, 

Dominykas Brilvicas, Kamilė 

Žemaitytė, Goda 

Pribušauskaitė (grupė „Gamtos 

takais“) pateikė darbus. Padėkos 

mokiniams 

2023 

kovas 

Alytaus Dainavos progimnazijos 

organizuotas respublikinis mokinių 

kūrybinių darbų konkursas-paroda 

„Pažinkime Lietuvą skaičiuose“ 

Asta Sakalienė Luknė Jasulaitytė ir Rugilė 

Totilaitė (grupė „Gamtos takais“) 

pateikė darbus 



2023 

kovas 

Panevėžio ,,Žemynos“ progimnazijos 

organizuotas Panevėžio miesto ir rajono 

mokinių piešinių konkursas „Baltų deivės 

ir dievai“  

 

Asta Sakalienė Benediktas Mateikis, Luknė 

Jasulaitytė, Gytė Dailidėnaitė, Smiltė 

Čeidaitė, Matas Valkūnas (grupė 

„Gamtos takais“) pateikė darbus.  

Luknė Jasulaitytė pelnė II-ą 

vietą, Smiltė Čeidaitė – III-ą vietą 

2023-

kovas 

Šiaulių Dainų progimnazijos 

organizuota respublikinė 2–4 klasių 

mokinių patyriminio ugdymo(si) 

konferencija  „Įdomieji bandymai“  

Asta Sakalienė Dominykas Brilvicas (grupė „Gamtos 

takais“) parengė ir perskaitė pranešimą 

„Apie ką svajoja pupelė?“  

 

2023 

kovas 

Šiaulių dailės mokyklos organizuotas 

tarptautinis mokinių piešinių konkursas 

„Gamta – didelis stebuklas“ 

Rasa Pirugienė Rugilė Knizikevičiūttė, Augustė 

Ambraškevičiūtė, Benas Abluževičius, 

Evelina Kalėdaitė (grupė „Rasos 

lašelis“) pateikė darbus, padėka 

mokytojai 

2023 

balandis 

Kėdainių „Ryto“progimnazijos 

organizuota XXIII nacionalinė 

moksleivių ir mokytojų konferencija 

„Gamta ir mes“ 

Rima 

Ivanauskienė 

Danielė Lukoševičiūtė (grupė 

„Gamtos klasė“) parengė ir perskaitė 

pranešimą „Kas pavasarį žydi 

žirginiais?“. Padėkos mokinei ir 

mokytojai  

2023 

balandis 

Alytaus Panemunės progimnazijos 

organizuotas respublikinis kūrybinių 

darbų konkursas „Paukštis ar kiaušinis“  

Asta Sakalienė Agota Radziukynaitė (grupė „Gamtos 

takais“) pelnė II-ą vietą.  

2023 

gegužė 

Rokiškio mokyklos-darželio 

„Ąžuoliukas“ organizuotas  respublikinis 

1–4 klasių mokinių kompiuterinio 

atviruko konkursas-paroda „Tau, 

Mamyte!“  

 

Asta Sakalienė Smiltė Čeidaitė (grupė „Gamtos 

takais“) tapo laureate. 

 

2023 

gegužė 

 UAB „Skinija“ organizuotas taikomojo 

dizaino konkursas vaikams „Nusipiešk 

sau kojinytes". 

Rasa Pirugienė  „Rasos lašelis“ grupės 12 mokinių 

pateikė kūrybinius darbus, visi 

mokiniai gavo asmenines padėkas  

MOKINIŲ DALYVAVIMAS GAMTOS MOKYKLOS ORGANIZUOJAMUOSE KONKURSUOSE 

Data Konkurso pavadinimas Parengęs 

mokytojas 

Dalyviai ir jų pasiekimai 

2022 

rugsėjis 

Rudens kraitelė 2022 A. Sakalienė 

L. Zubkienė 

R. Kupčinskas 

Padėkos grupių „Gamtos takais“, 

„Smalsuolės boružėlės“, „Medžio 

mozaika“ mokiniams 

 

2022 

gruodis 

„Eko žaisliukai eko eglutei“ E. Kievinaitė Padėkos grupės „Žiogelių pieva“ 

mokiniams Ajai Žemaitytei, Ugnei 

Janionytei, Medeinei Katinaitei, Nojui 

Gliaudeliui 

E. Pšetulskienė Padėkos grupės „Gamtos klasė“ 

mokiniams Mantui Zalieskiui, 

Gabrielei Vickutei, Domui Bižokui, 

Rebekai Matiukaitei , Adomui 

Meškauskui, Nedui Ranoniui 



V. Ūsienė Padėkos grupės „Gamtos akademija“ 

mokiniams Skaistei Balčiūnaitei, 

Nojui Saporkui, Elai Farafonovai 

A. Sakalienė Padėkos grupės „Gamtos taku“ 

mokiniams Martynui Macevičiui,  

Benediktui Mateikiui, Godai 

Pribušauskaitei, Armandui 

Riazanovui, Agotai Satkevičiūtei, 

Mortai Tamoliūnaitei, 

RugileiTotilaitei, Matui Valkūnui, 

Kajui Visockui 

D. Baubonienė Padėka grupės „Žalias lapas“ mokinei  

Vakarei Treigytei 

2022 

gruodis- 

2023 

gegužė 

Paukščių globos iniciatyva „Už vieną 

trupinėlį čiulbėsiu visą vasarėlę". 

D. Zakarauskaitė Padėkos grupės „Žaliasis slėnis“ 

mokiniams Emilijui Perminui, Tijui 

Budavičiui, Emiliui Želniui 

A.Greičiūnė Padėka grupės  „Žalioji 

karuselė“ mokiniams  

2023 

vasaris 

Pradinių klasių mokinių olimpiada apie 

Žemę ir gamtą „Pelėdžiukas 2023“ 

V. Ūsienė Padėka Kamilei Kuznecovaitei  

A. Sakalienė Padėkos grupės „Gamtos takais“ 

mokiniams  Gytei Dailidėnaitei, Ignui 

Janulioniui. Gytei Dailidėnaitei - II 

vietos diplomas   

R. Plėtienė Padėka ir II vietos diplomas grupės 

„Langas į gamtą“ mokinei Adelei 

Tijūnaitytei 

2023 

vasaris 

Akcija-konkursas sveikos gyvensenos 

įgūdžių stiprinimui „Atostogos lauke“  

 

A. Sakalienė Grupė „Gamtos takais“. Laimėta 

edukacija „Iškylauk gamtoje“ 

2023 

balandis 

Mokinių konferencija „Aplinka ir aš“ A. Sakalienė Padėka grupės „Gamtos takais“ 

mokiniui Dominykui Brilvicui už 

pranešimą „Apie ką svajoja pupelė?“  

V. Ūsienė Padėka grupės „Gamtos akademija“ 

mokiniams  Elai Farafonovai ir Aronui 

Buterlevičiui už pranešimą „Sraigės 

mūsų draugai“ 

2023 

gegužė 

Tarptautinis vaikų piešinių konkursas 

„Išgirsti pačią slapčiausią gamtos kalbą“ 

L. Jankūnienė Pateikti grupės „Keliauk su 

Boružiuku“ 3 darbai, gauti dalyvio 

pažymėjimai 

S. Nosevičienė Pateikti  grupės „Pažinimo keliu“ 

4 darbai, gauti dalyvio pažymėjimai 

A. Sakalienė Pateikti grupės „Gamtos takais“ 

pateikė darbus  Kamilė Žemaitytė, 

Agota Satkevičiūtė, Kajus Visockas. 

Gauti dalyvio pažymėjimai 

 

 


